SIMEC ACERO, S.A. DE C.V, SCNDO8

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 22/06/15 18:38:24
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 019407 CONTRA 21367 REMISION: 0083006-1
PRODUCTC: CANAL 6"(LIV) 8.2LB/FT 152.4GRADO DE ACER0  ASTM A36/A36M-08
CANTIDAD EMBARCADA 5,358 TONS
ESPECIFICACION A6/AEM-10 EMBARGUE:  AUTOTRANSPORTES ARCE
PESO TEORICO PRODUCTQ:12.202 KGS/MT LONGITUD (Mts) 12.20 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

113583 L0110 .0340 L0350 .1%00 2100  .0130 .2100 .0ROO  .1100  .0020  .6600  .002D

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUEREQ CHARPY CHARPY CHARPY
CCLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO  V-NOTCH V-NOTCH V-NOTCH
{PSI/MPR) (PSI/MPA) (2m) JOULES LB-PIE KG-MT
313583 50,744 72,550 27
ATADOS DE LA COLADA
COLADA
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